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anima fua et eius parentibus lervanda, et de quinquaginta marcarum fummis et eorum fructibus,
pactibus et redditibus debent dicti fratres dare Vrlule, prefentis monialis n monafterio Prems-
low degentis omnes fructus ad eius vitam eaque decella totum, videlicet tota fumma quinguaginta
marcarum vna cum fructibus ex ea prouenientibus cedit eidem memorie fupradicte in perpetuum.
Ultimo dicti Teftamentarii modo, quo fupra, dederunt vigore dicti Tefltamenti memerato Domino
Decano et fratribus quingquaginta florenorum fummas principales yna cum trium florenorum pacti-
bus, redditibus et fructibus ex illis prouenientibus owni anno et fab termino palce emomendis et
per eos leuandis ex domo, curia et manfis Thome Hirholt in villa Bandelow morantis, quos
quidem [enior Valentin de Arnym, in caltro Bylendal Brandenburgenfis diocefcos morans, im-
pignorauit et vendidit neenon filius quinquaginta florenorum fummas principales vna eum trium florenorum
pactibus ex curia Michel Ribow in villaValkelwolde morantis et manfis ad eam pertinentibus
ot ommibus eiufdem curie [pectantibus et [fuis attinentibus fub fefto purificationis Sancte Marie Vir-
ginis emonendis et leuandis, quos Junior Valentin de Arnym, in Zichow morans, impigno-
vauit et vendidit, prout in literis defuper confectis conferiptis et figillatis plenius habetur et conti-
netur. Bt nichilominus prouilores fiue Camerarij dicte featernitatis debent et tenentur pro fupradictis
fex florenornm pactibus et redditibus emere albos panes et diftribuere fingulis prefbyteris [eun fa-
cerdotibus dominicis diebus et [ummis feltivitatibus in cireuitu ecclefie fiue Cimiterio Beate marie
virginis huius opidi Prym [1ow prelentibus et civenmenntibus cuilibet pro vno albo aut guantum
hujufmodi fex floreni annui fe extendere poffunt et valeant. Premiffe quoque donationes pecunia-
pum et bonorum ut premittitur facte perpetuum debent obtinere effectum et vigorem roburque ha-
bebunt firmitatis, Tpfeque defuper confecte confcripte ac litere figillate debent dictis dominis decano
ot Kalendarum fratribus ad premiffum vlum [offragari, ac fi eis et eorum cuilibet de verbo ad
verbum forent et effent aferipte et ita ad eos Ipectare et in perpetuum pertinere ete. — Acta fue-
runt hee G ramzow, in domo et aula dieti domini prepofiti, fub anno, indictione, die et aliis quibus
fupra, prefentibus ihidem honorabilibug viris Dominis Sitrido Sifridi, Priore dicti monalterij,
Petro Moringhen, prelbiteris et fpectabili Palce Crewitzen, confulari dicti oppidi Pryms-
law, prefate Caminenfis dioceleos teftibus ad premilfa vocatis [pecialiter atque rogatis.